

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowych środków higieny.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat równoważny, łatwy i szybki w użyciu dzięki postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych (również dzieci), o pH ok. 5,5, do antyseptycznego mycia całego ciała przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, zawierających w składzie dichlorowodorek octenidyny, zarejestrowanych jako kosmetyk, w opakowaniu po 10 szt. rękawiczek o wymiarach 21 cm x 16 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy pakietu nr 1, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dzieci zapinanych na nieelastyczne rzepy lub przylepcorzepy, umożliwiające wielokrotne zapinanie i odpinanie? Z naszego doświadczenia wynika, że dzieci w tym okresie życia nie wykazują na tyle dużej ruchliwości, żeby to było potrzebne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pieluchy dla dzieci o wadze 5-9 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy pakietu nr 1, poz. 4,5,6

Czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej, i zamiast „podwójnie elastyczne rzepy lub przylepcorzepy”, Zamawiający wymaga podwójnych elastycznych rzepów lub przylepcorzepów umożliwiających wielokrotne zapinanie i odpinanie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podwójnych elastycznych rzepów lub przylepcorzepów umożliwiających wielokrotne zapinanie.

Pytanie nr 5, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia podkładu w rozmiarze 90x170 (+/-10cm), który będzie składał się z części chłonnej z pulpą celulozową w rozmiarze 90x60 (zabezpieczonej od spodu folią antypoślizgową, oraz skrzydeł bocznych wykonanych z włókniny, umożliwiających stabilne zamocowanie podkładu pod materacem pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podkładu w rozmiarze 90x170 (+/-10cm), który będzie składał się z części chłonnej z pulpą celulozową w rozmiarze 90x60 (zabezpieczonej od spodu folią antypoślizgową, oraz skrzydeł bocznych wykonanych z włókniny, umożliwiających stabilne zamocowanie podkładu pod materacem pacjenta i w związku z tym dokona zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 6, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1

Czy zamawiający wymaga wkładek o minimalnych parametrach: Długość całkowita min 690 mm, Szerokość całkowita (przód - tył - krocze) 330-230-370 mm, Chłonność (mierzona zgodnie z normą ISO 11948-1) nie mniej niż 2000 g. Pragniemy zaznaczyć, że podanie twardych, mierzalnych parametrów jakościowych pozwoli szpitalowi uzyskać produkt spełniający swoją rolę użytkową.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wkładek o minimalnych parametrach: długość całkowita min 690 mm, szerokość całkowita (przód - tył - krocze) 330-230-370 mm, chłonność nie mniej niż 2000 g i w związku z tym dokona zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 7, dotyczy pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści niewielkie odchylenie od rozmiaru myjki tj. 22,5 +/-2 x 16 +/-2, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 8, dotyczy wzoru umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9, dotyczy wzoru umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10, dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Formularz cenowy dla Pakietu Nr 2 otrzymuje następujące brzmienie:

Załącznik nr 6.2 do SIWZ

Dostawa jednorazowych środków higieny z podziałem na 5 pakietów

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 2 - Podkłady ochronne

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Nazwa i Producent	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Podkład chłonny Warstwa górna podkładu wykonana z miękkiej włókniny dobrze chłonnej z pulpą celulozową w rozmiarze 90x60 zabezpieczonej od spodu nieprzemakalną folią która wykonana jest z materiału antypoślizgowego oraz skrzydeł bocznych wykonanych z włókniny, umożliwiających stabilne zamocowanie podkładu pod materacem pacjenta Rozmiar 90x170 cm (+/- 10cm).		szt.	23 160				

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Formularz cenowy dla Pakietu Nr 3 otrzymuje następujące brzmienie:

Załącznik nr 6.3 do SIWZ

Dostawa jednorazowych środków higieny z podziałem na 5 pakietów

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 3 - Wkładki anatomiczne

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Nazwa i Producent	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Wkładki anatomiczne dla dorosłych Oddychające na całej powierzchni, o wysokiej chłonności, zabezpieczone specjalnym laminatem oddychającym, bez elementów lateksowych o parametrach minimalnych: Długość całkowita min 690 mm, Szerokość całkowita (przód - tył - krocze) 330-230-370 mm, Chłonność (mierzona zgodnie z normą ISO 11948-1) nie mniej niż 2000 g.		szt.	90 000				

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści

**z dnia 15 lutego 2013 roku
PZOZ/DZP/382/09PN/13**

**Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.**

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy